

現金出納帳(令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 自由民主党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度 上半期分(4月～9月)	1,440,000		1,440,000
R4.7.19	視察キャンセル料(コロナ感染拡大に伴い中止)		18,000	1,422,000
R4.7.19	視察 7月13日～15日 稚内市、北広島市、札幌市		494,220	927,780
R4.9.1	自治体情報誌(d-file)		60,060	867,720
R4.10.11	令和4年度 下半期分(10月～3月)	1,440,000		2,307,720
R4.10.27	コピー用紙		415	2,307,305
R4.11.15	視察11月9日～11日 新富町、宮崎市、宮崎県		400,170	1,907,135
R4.11.24	インクリボン		1,425	1,905,710
R4.12.7	コピー代(4月～10月)		9,390	1,896,320
R5.1.11	視察 1月11日～13日 浦添市、うるま市、那覇市		430,710	1,465,610
R5.2.3	インク及びFAX用インクリボン		5,920	1,459,690
R5.2.20	会派自民党議会報告		600,000	859,690
R5.3.20	産経新聞購読料		40,800	818,890
R5.3.20	しんぶん赤旗購読料		41,964	776,926
R5.3.20	産経新聞購読料		40,800	736,126
R5.3.20	読売新聞購読料		47,760	688,366
R5.3.20	事務費、携帯電話通信費		156,000	532,366
R5.3.27	読売新聞、産経新聞購読料		90,000	394,420
R5.3.31	書籍購入費		2,585	391,835
R5.3.31	通信費 4月～3月		156,000	235,835
R5.4.2	コピー代(11月～3月)		6,757	229,078
R5.4.25	インターネット(KDDI)料金		82,201	146,877
	携帯料金(4月～3月)		47,946	98,931
	計	2,880,000	2,733,123	146,877